
 

0102002901 

 

 
 

Klasa: UP/I 363-02/15-01/5 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-15-10 

Pula, 12. studenog 2015.  

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 
 
 
Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izboru osobe za obavljanje 

    komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina 

    u dijelu komunalnih poslova zimske službe za razdoblje od 2015. do  
    2019. godine na području grada Pule 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o izboru osobe za obavljanje 

komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova 

zimske službe za razdoblje od 2015. do 2019. godine na području grada Pule, temeljem članka 61. 

Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 12. studenog 2015. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 
  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izboru osobe za obavljanje komunalne djelatnosti 

održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe za 
razdoblje od 2015. do 2019. godine na području grada Pule. 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Giordano Škuflić, 

p.o. Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te 
Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika i Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika Upravnog 

odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 GRADONAČELNIK 
                      Boris Miletić  



Temeljem �lanka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), �lanka 12. Odluke o 

komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora u Gradu Puli 

("Službene novine Grada Pule" br. 2/08, 14/09 i 5/11) i �lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

("Službene novine Grada Pule" br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vije�e Grada Pule na 

sjednici održanoj dana  _____________  2015.g., donosi 

  

O D L U K U 
o izboru osobe za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova 
zimske službe za razdoblje od 2015. do 2019.g. na  

podru�ju grada Pule 

I 

Temeljem provedenog postupka javnog natje�aja za obavljanje komunalne djelatnosti 

održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe 

za razdoblje od 2015. do 2019.g. na podru�ju grada Pule, odabire se tvrtka Cesta d.o.o., 

Strossmayerova 4, Pula, OIB:11100535105. 

II 

Gradona�elnik Grada Pule sklopit �e temeljem ove Odluke s tvrtkom Cesta d.o.o. 

Strossmayerova 4, Pula, Ugovor o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih 

cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe na rok od 4 (�etiri) godine. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 

Pravni temelj za donošenja Odluke o izboru osobe za obavljanje komunalne 

djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova 

zimske službe propisan je �lankom 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu, kojim je 

odre�eno da jedinica lokalne samouprave može obavljanje komunalnih djelatnosti koje se 

financiraju isklju�ivo iz njezina prora�una povjeriti fizi�koj ili pravnoj osobi na temelju 

pisanog ugovora najdulje na vrijeme od �etiri godine, te odrediti uvjete i mjerila za provedbu 

javnog natje�aja. 

Istim je �lankom u stavku 4. propisano da predstavni�ko tijelo jedinice lokalne 

samouprave donosi odluku o izboru osobe kojoj �e se povjeriti obavljanje komunalnih 

poslova na temelju pisanog ugovora. 

Temeljem �lanka 7. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 

temelju pisanog ugovora, Gradona�elnik je donio Zaklju�ak o osnivanju stru�nog 

povjerenstva za pripremu i provedbu javnog natje�aja za obavljanje komunalne djelatnosti 

održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe 

za razdoblje od 2015. do 2019.g., KLASA: UP/I 363-02/15-01/5, URBROJ: 2168/01-03-03-

01-0420-15-2 od 24. rujna 2015.g.  

Stru�no povjerenstvo provelo je pripremu postupka javnog natje�aja, a temeljem 

�lanka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog 



ugovora, Gradona�elnik je dana 15. listopada 2015.g. donio Odluku o objavi javnog 

natje�aja, KLASA:UP/I 363-02/15-01/5, URBROJ:2168/01-03-03-02-0420-15-5.   

Navedena Odluka objavljena je dana 16. listopada 2015.g. u «Glasu Istre», na 

oglasnoj plo�i Upravnog odjela za prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule i na WEB stranicama Grada Pule. 

Predmet javnog natje�aja je obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe sukladno 

programima održavanja komunalne infrastrukture Grada Pule za svaku prora�unsku godinu u 

razdoblju od 2015. do 2019.g., odnosno planiranim nov�anim sredstvima. 

Dokumentacijom za natje�aj za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe utvr�eno je 

da �e se najpovoljnijom ponudom smatrati prihvatljiva ponuda s najve�im ukupnim brojem 

bodova utvr�enim prema slijede�im kriterijima: 

- najniža cijena - 70 bodova, 

- reference za obavljanje komunalnih poslova: 

- popis opreme - 30 bodova. 

Najpovoljnijoj ponudi po pojedinom kriteriju pripada maksimalan broj bodova, a svim 

ostalim ponudama razmjerni broj bodova obra�unat sukladno Odluci o komunalnim 

djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora.  

Zapisnikom sa sjednice stru�nog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

javnog natje�aja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih 

površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe – pregled i ocjena ponuda, KLASA: 

UP/I 363-02/15-01/5, URBROJ:2168/01-03-03-02-0420-15-7 stru�no povjerenstvo je po 

izvršenom pregledu i ocjeni ponuda utvrdilo: 

- u postupku javnog natje�aja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova zimske službe zaprimljena 

je jedna ponuda i to ponuda Cesta d.o.o., Strossmayerova 4, Pula, OIB: 11100535105, s 

ukupnim iznosom ponude od 502.795,00 kn bez PDV-a, odnosno 628.493,75 kn s PDV – 

om, 

- ponuda je u potpunosti sukladna Dokumentaciji za natje�aj, te je donesen Zaklju�ak 

o prijedlogu za odabir navedene ponude.   

Slijedom navedenog, odlu�eno je kao u izreci Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena. 

KLASA: UP/I 363-02/15-01/5 

URBROJ:     

Pula,  

GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

PREDSJEDNIK 
Robert Cvek














